
1 

 

U S N E S E N Í 

ze IV. zasedání zastupitelstva města Nové Sedlo, které se konalo dne 14.9.2022 od 15.00 

hod. ve velké zasedací síni MěÚ Nové Sedlo 
 

 

Usnesení č. 38/2022                    

ZM schvaluje zprávu „Návrh investičních akcí na rok 2023“. 

Pro: 13       Proti: //      Zdržel se: //              Nepřítomen: 2 Rychna, Koudele 

 

 

ZM bere na vědomí „Zprávu o tvorbě a ochraně životního prostředí ve městě Nové 

Sedlo“. 

 

 

ZM bere na vědomí „Zprávu na úseku vodního hospodářství ve městě za rok 2022“. 

 

 

ZM bere na vědomí zprávu „Stav na úseku sociální péče a zdravotnictví ve městě“. 

 

 

ZM bere na vědomí zprávu o stavu hospodaření na úseku nebytových prostor. 

 

 

ZM bere na vědomí průběžnou zprávu o stavu pohřebnictví v roce 2022. 

 

 

Usnesení č. 39/2022                    

ZM schvaluje příspěvek na stravu žáka MŠ a ZŠ, který je přihlášen ke stravování, ve 

výši 5,- Kč / žák / den a to s účinností od 1.10.2022. 

Pro: 13       Proti: //      Zdržel se: //              Nepřítomen: 2 Rychna, Koudele 

 

ZM bere na vědomí zůstatky na účtech k 31. 8. 2022. 

Usnesení č. 40/2022                    

ZM schvaluje opatření k odstranění chyby na základě provedené kontroly hospodaření 

města Nového Sedla za rok 2021, plán práce ZM byl upraven tak, aby mezi jednotlivými 

zastupitelstvy byl interval maximálně 3 měsíce. 

Pro: 13       Proti: //      Zdržel se: //              Nepřítomen: 2 Rychna, Koudele 

 

Usnesení č. 41/2022                    

ZM schvaluje mimořádný příspěvek Mikroregionu Sokolov – východ na realizaci akce 

Cyklostezka Chodov – Loket přes Nové Sedlo, I. Etapa v částce 466.922,- Kč. 

Pro: 13       Proti: //      Zdržel se: //              Nepřítomen: 2 Rychna, Koudele 

 

 

Usnesení č. 42/2022                    

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 9 v rozsahu 2 382 207,- Kč. 

Pro: 13       Proti: //      Zdržel se: //              Nepřítomen: 2 Rychna, Koudele 

 



2 

 

Usnesení č. 43/2022                           

ZM schvaluje udělení mimořádné odměny dle zákona č. 128/2000 Sb. par. 76, odst. 1 – 5, 

starostce města ve výši jednonásobku měsíční odměny nad rámec zákona o obcích, na 

základě mimořádné a úspěšné aktivity při vedení společnosti Nové Sedlo s.r.o.. 

Dále se jedná o projednání o odběru výkopkových odpadů se SUAS, a.s. pro stavbu 

„Revitalizace malá Anna“, kdy bylo ušetřeno 200 tis. Kč při jejich odvozu a uložení. 

Zastupuje také město ve společnostech Mikroregion Sokolov - východ, MASS 

Sokolovsko a Vodárna Sokolovsko. 

Pro: 9       Proti: 3 Fuchs, Machulková, Cervan     Zdržel se: 1 Baumanová              

Nepřítomen: 2 Rychna, Koudele 

 

Usnesení č. 44/2022                            

ZM schvaluje prodej části p.p.č. 272/1 v k.ú. Chranišov – výměr 168 m2 a kupní 

smlouvu pro pana O.H., dle stanovených podmínek. 

Pro: 11     Proti: 1 Pojar       Zdržel se: //       Nepřítomen: 3 Rychna, Koudele, Koenigstein 

 

Usnesení č. 45/2022                             

ZM schvaluje prodej části p.p.č. 534/1 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte  – výměr 45 m2 a kupní 

smlouvu pro CH.M. dle stanovených podmínek. 

Pro: 12       Proti: //      Zdržel se: //        Nepřítomen: 3 Rychna, Koudele, Koenigstein 
 

ZM bere na vědomí protokol o autorizovaném měření imisí. 

 

Usnesení č. 46/2022                            

ZM schvaluje prodej části pozemku parcelní číslo 316/1 – výměr dle GP cca 100 m2 

v k.ú. Chranišov a kupní smlouvu pro R.B. dle stanovených podmínek. 

Pro: 12      Proti: //      Zdržel se: //          Nepřítomen: 3 Rychna, Koudele, Koenigstein 

  

Usnesení č. 47/2022                           

ZM schvaluje prodej pozemku parcelní číslo 315/2 – výměr 219 m2 v k.ú. Chranišov a 

kupní smlouvu pro pana R.B., dle stanovených podmínek. 

Pro: 12       Proti: //      Zdržel se: //        Nepřítomen: 3 Rychna, Koudele, Koenigstein 

                             

ZM nepřijalo usnesení ve věci vyvěšení záměru prodeje části pozemků parcelní čísla 

498/4 a 433/3 – výměr cca 200 m2 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte, dle stanovených podmínek. 

Návrh nebyl přijat. 

Pro:        Proti: 12      Zdržel se: //              Nepřítomen: 3 Rychna, Koudele, Koenigstein 
 

Usnesení č. 48/2022                             

ZM schvaluje  prodej části pozemku parcelní číslo 594 výměr cca 128 m2 v k.ú. Nové 

Sedlo u Lokte a kupní smlouvu pro fa GASTRONOMIK,  dle stanovených podmínek. 

Pro: 12       Proti: //      Zdržel se: //        Nepřítomen: 3 Rychna, Koudele, Koenigstein 

 

Usnesení č. 49/2022                           

ZM schvaluje přičlenění pozemků p.č. 549,551,559,560/2 v k.ú. Křemenitá a p.p.č.  

566/3,4,5,6, 635, 854/6, 859/2,3 v k.ú. Mezihorská ve vlastnictví města Nové Sedlo do 

honitby Křemenitá pro Lesy ČR s.p.   

Pro: 12         Proti: //      Zdržel se: //         Nepřítomen: 3 Rychna, Koudele, Koenigstein 

 

ZM bere na vědomí výsledky hmotnosti prašného spadu za období 3.1.2022 – 1.7.2022. 



3 

 

 

Usnesení č. 50/2022                           

ZM schvaluje zařazení stavby „technické vybavení“ na pozemku parcelní číslo 1211  

v k.ú. Nové Sedlo u Lokte v částce 18.679,- Kč do majetku města. 

Pro: 12       Proti: //      Zdržel se: //        Nepřítomen: 3 Rychna, Koudele, Koenigstein 

 

Usnesení č. 51/2022                           

ZM schvaluje bezúplatný převod části p.p.č. 1367/1 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte od KSÚS. 

Pro: 12       Proti: //      Zdržel se: //        Nepřítomen: 3 Rychna, Koudele, Koenigstein 
 

Usnesení č. 52/2022                             

ZM schvaluje  zařazení do majetku města pozemek parcelní číslo 16/5, k.ú. Chranišov – 

výměr 988 m2 – vodní plocha/50  v částce  22.111,- Kč. 

Pro: 12       Proti: //      Zdržel se: //        Nepřítomen: 3 Rychna, Koudele, Koenigstein 
 

ZM bere na vědomí ukončení daňové kontroly projektu: „Protipovodňová opatření 

města Nové Sedlo“ identifikační číslo: 115D312040046. Kontrolu provedl Finanční úřad 

pro Karlovarský kraj, Karlovy Vary. Závěr správce daně je: Kontrolou skutečností 

rozhodných pro stanovení povinností odvodu za porušení rozpočtové kázně u dotace 

poskytnuté na základě Rozhodnutí nebylo zjištěno porušení rozpočtové kázně ve smyslu 

ustanovení § 44 odst. 1 písm. b) zákona č. 218/2000 Sb., ve znění účinném do 31. 12. 

2021. V provedené daňové kontrole nebyly zjištěny skutečnosti, které by měly za 

následek vyměření daně. 

 

Usnesení č. 53/2022                             

ZM schvaluje Darovací smlouvu - bezúplatný převod pozemku p.č. 1002/1 k.ú. Nové 

Sedlo u Lokte, obec Nové Sedlo. Pozemek p.č. 1002/1 k.ú. Nové Sedlo u Lokte, obec Nové 

Sedlo je ve vlastnictví Karlovarského kraje se sídlem Závodní 353/88, Karlovy Vary, 

který je  zastoupený Krajskou správu a údržbu silnic Karlovarského kraje, p.o., 

Chebská 282, Sokolov a bude bezúplatně převeden na Město Nové Sedlo.  

Pro: 12      Proti: //      Zdržel se: //        Nepřítomen: 3 Rychna, Koudele, Koenigstein 

 

ZM bere na vědomí písemnou zprávu o hodnocení nabídek a posouzení splnění 

podmínek v účasti v zadávacím řízení na akci: „Hala u sběrného dvora – Nové Sedlo“ 

unikátní číslo 5211200086. Vysoutěžené náklady stavby jsou vyšší o 812.896,65 Kč bez 

DPH než rozpočtované náklady.  

                             

ZM nepřijalo usnesení ve věci uzavření smlouvy o dílo s vítězem soutěže na akci „Hala u 

sběrného dvora – Nové Sedlo“ unikátní číslo 5211200086. Návrh byl zamítnut. 
Pro: //      Proti: 11      Zdržel se: 1 Cervan      Nepřítomen: 3 Rychna, Koudele, Koenigstein 

Usnesení č. 54/2022                             

ZM schvaluje zařazení ½ pozemku p.č. 1635 v k.ú. Prapořiště, obec Kdyně do evidence 

majetku města jako majetek vydaný na základě obnoveného dědického řízení po 

zůstaviteli  Jaroslavu Larvovi, nar. 25.06.1936, zemřelém 19.03.1987. 

Pro: 12       Proti: //      Zdržel se: //        Nepřítomen: 3 Rychna, Koudele, Koenigstein 

 
Usnesení č. 55/2022                             

ZM schvaluje záměr úpravy brouzdaliště v prostoru vodní nádrže Velká Anna. 

Pro: 11        Proti: //      Zdržel se: 1 Mann        Nepřítomen: 3 Rychna, Koudele, Koenigstein 



4 

 

                             

ZM nepřijalo usnesení ve věci zřízení elektro přípojného rozvaděče s příkonem 3 x 32 A 

v blízkosti parkoviště na Velké Anně. 

Pro: 4 Pešák, Fuchs, Machulková, Cervan       Proti: 7      Zdržel se: 1 Bálintová        

Nepřítomen: 3 Rychna, Koudele, Koenigstein 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………….                                 …………………………………… 

        Ing. Věra Baumanová                                                               Milan Pešák                        

        starosta města       místostarosta města 

 


		2022-09-16T07:39:37+0200
	Ing. Věra Baumanová




